解禁時間【テレビ、ラジオ、ＷＥＢ】：平成２４年３月２８日（水）午前５時

                                             【新聞】         ：平成２４年３月２８日（水）付朝刊

平成２４年３月２７日

報 道 機 関  各位

                        東 北 大 学

平成２４年度国立大学法人東北大学の役員・副学長候補者について

このことについて、別添のとおり候補者が決まりましたので、お知らせします。

 （お問い合わせ先）
   東北大学総務部

                  広報課長 佐藤 吉和
                   電話 ０２２－２１７－４８１５
                   FAX ０２２－２１７－４８１８

平成２４年４月１日

国立大学法人東北大学の役員・副学長

総 長      里
さと

 見
み

   進
すすむ

理 事（総務・国際展開・学術基盤担当） 植
うえ

 木
き

 俊
とし

 哉
や

理 事（教育・学生支援・教育国際交流担当）花
はな

 輪
わ

 公
きみ

 雄
お

理 事（研究・環境安全担当）  伊
い

 藤
とう

 貞
さだ

 嘉
よし

理 事（人事・労務・施設担当）  甲
こう

 野
の

 正
まさ

 道
みち

理 事（財務・キャンパス計画担当）  佃
つくだ

   良
よし

 彦
ひこ

理 事（震災復興推進担当）   原
はら

   信
のぶ

 義
よし

理 事（産学連携担当）   数
かず

 井
い

   寛
ひろし

監 事      中
なか

 西
にし

 八
はち

 郎
ろう

監 事（非常勤）    西
にし

 川
かわ

 知
とも

 雄
お

副学長（病院経営担当）   下
しも

瀬
せ

川
がわ

   徹
とおる

副学長（法務コンプライアンス担当）  兵
ひょう

 頭
どう

 英
えい

 治
じ

副学長（広報・社会連携・情報基盤担当）   青
あお

 木
き

 孝
たか

 文
ふみ